CONSIDERATO che in detta Relazione Tecnica è stata ritenuta congrua l’offerta di Oracle Italia S.r.l. 

per la fornitura del servizio di consulenza Oracle, per prodotti on premise, come da Documento d’Ordine 

Numero: IT-OD-12706977-CONSIGLIO DI STATO-vA, valido per 12 mesi dalla data della stipula del 

contratto, per un importo complessivo di € 99.840,00 (novantanovemilaottocentoquaranta/00), IVA 

esclusa; 

ATTESO che, nel rispetto del Piano triennale per l’informatica nella Pubblica amministrazione – 

Aggiornamento 2021-2023, delle Linee Guida e delle circolari AGID come richiamati dall’art. 18 bis del 

d.lgs. n. 82/2005 introdotto dalla L.

[...]

della Oracle Italia S.r.l. con sede in Cinisello Balsamo (MI), C.F. 01603630599, P.Iva 03189950961, del 

servizio di consulenza Oracle per il Sistema Informativo della Giustizia Amministrativa, di durata annuale 

e per un importo complessivo di € 99.840,00 (novantanovemilaottocentoquaranta/00), IVA esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 

50 s.m.i. (nei limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi 

della giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.